

Obiectivul: Lucrari de reparatia capitala acoperisului la cantina Centrului Renastere or Riscani

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala acoperisului la cantina Centrului Renastere or.Riscani

Devizul: Centrul Renasterii or.Riscani

Deviz local Nr. 11.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-06-11

Valoarea de deviz 209 838,190 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	445,5000	19,5400	8 705,070
					19,4400	8 660,520
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - каркасной конструкции крыши с разборкой всех элементов, включая сортировку материалов).	m2	445,5000	10,8800	4 847,040
					10,5300	4 691,115
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием).	m3	3,6700	4 145,6400	15 214,499
					650,4300	2 387,078
4	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон).	buc	1,0000	872,2310	872,231
					178,2810	178,281
5	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	200,0000	71,7650	14 353,000
					7,9650	1 593,000
6	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Стальная арматура класса ... уложенная в ленточные фундаменты и ростверки, заготовленная в мастерской на стойплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно).	kg	40,0000	10,1740	406,960
					1,8090	72,360
7	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев).	m3	8,5200	133,3750	1 136,355
					22,9500	195,534
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt =1.030	m2	445,5000	11,6616	5 195,243
					6,7500	3 007,125
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt =1.050	m2	445,5000	139,0825	61 961,254
					31,0500	13 832,775
10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (opritori de zapada)	kg	30,0000	28,0910	842,730
					5,6700	170,100
11	CE31C	Streasină infundată, fără console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite și geluite pe o parte, cu lățimea medie de 0,4 m (Свес глухой без видимой стропильной консоли из хвойных досок строганных с одной стороны, средней шириной 0,4м).	m2	35,0000	575,9700	20 158,950
					109,6200	3 836,700
12	CN17C	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale (Окраска изделий из дерева мягкой породы на 1 слой грунтовки на основе алкидных смол и 2 слоя краски на основе алкидных смол).	m2	35,0000	38,9300	1 362,550
					24,3000	850,500
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1.030	m	87,0000	84,3685	7 340,060
					8,1000	704,700
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1.020	m	60,0000	93,4200	5 605,200
					9,4500	567,000
15	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la	m2	229,0000	30,4300	6 968,470

		inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой до 7м включительно, используемые 15 дней (120 часов)).			16,2000	3 709,800
16	Tsl50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 4 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 4 км).	t	65,0000	10,9200	709,800
					0,0000	0,000
17	RpCH02A	Sarpanta din lemn de rasinoase, pe acoperisuri simple, cu una pina la 4 pante, pentru invelitori de carton, tabla, eternit, ardezie, tigla, olane etc din lemn ecarisat, la acoperisuri usoare (Несущая конструкция крыши из древесины хвойных пород, на стропильной связи, на простых крышах с 1-4 скатами, для кровель из картона, листовой стали, асбошифера, шифера, черепицы, желобчатой черепицы и т.д., из обтесанной древесины для легкой крыши).	m2	2,7700	79,3920	219,916
					23,7600	65,815

Total manopera (ore)	1 648,9779
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		155 899,327
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	10 017,541
Total		165 916,867
Cheltuieli de transport	2,0000%	2 158,063
Total		168 074,931
Cheltuieli de regie	2,0000%	3 361,499
Total		171 436,429
Beneficiu de deviz	2,0000%	3 428,729

Total General fara TVA	174 865,158
TVA (20%)	34 973,032
TOTAL GENERAL	209 838,190
Inclusiv salariul	44 522,403

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;